
SPOLEK RODIČŮ MILÍČOV 
TŘÍDNÍ SCHŮZKY, 30. 5. 2023 

USKUTEČNILO SE  

ZAHRADNÍ VYBAVENÍ 
Spolek rodičů předal paní učitelce Zachové příspěvek na zahradní vybavení pro 

žáky. Pan školník již z nakoupeného materiálu zhotovil vyvýšené záhony, které si mohou 

děti v rámci výuky osadit. 

JARNÍ SBĚR PAPÍRU 
Během jarního sběru jste přinesli celkem 8 130 kg za což jsme obdrželi částku 

8 130 Kč. Na prvních deseti místech se umístily třídy: 5.A, 3.A, 6.C, 1.C, 2.B, 6.B, 6.E, 3.E, 

3.C a 1.A. Odměnu za nadpoloviční účast pak získaly třídy: 5.A, 3. A, 6.C, 1.C, 6.E, 3.C, 

1.A, 3.D, 2.D, 1.D, 2.C, 4.D. Podrobnější výsledky naleznete na stránkách spolku. 

Děkujeme všem účastníkům a pomocníkům a již můžete začít střádat na další 

podzimní sběr. 

CO NÁS ČEKÁ 

ZAHRADNÍ SLAVNOST 
Zveme děti, rodiče, zaměstnance i všechny příznivce školy na Zahradní slavnost, která se uskuteční ve čtvrtek 

22. června 2023 od 16:00. Akce se koná za každého počasí. 

Připraven pro Vás bude hudební i sportovní program, zábavná stanoviště i různé občerstvení. Slavnost je 

komunitní akce spolku, tedy Vás rodičů, a jen na Vás bude záležet, jak skvělá bude. 

VÝBĚR Z PROGRAMU: 

− Koncert kapely Hudba z Marsu ze ZUŠ JM. 

− Kuchařská soutěž s hlasováním veřejnosti i 

odborné poroty. 

− Sportovní klání. 

− Zábavná stanoviště pro děti. 

− Stánky s občerstvením. 

− Opékání na ohni. 

− Další překvapení. 

MOŽNOSTI, JAK SE ZAPOJIT: 

− Přinést vlastní kuchařský výtvor a zapojit se tak 

do soutěže. 

− Vzít si na starosti prodej občerstvení (párky 

v rohlíku, gril, výtvory ze soutěže, …) 

− Zajistit stánky s komerčním občerstvením. 

− Vzít si na starosti sportovní či jiné zábavní 

stanoviště. 

− Postarat se o ohniště. 

− Poskytnout dárky do soutěží. 

− Poslat finanční podporu na účet spolku. 

− … 

 

 

Podrobný program bude průběžně doplňován na stránkách spolku, kde se 

také dočtete, s jakými konkrétními úkoly můžete pomoci. Máte-li vlastní nápad, 

který jste schopni na zahradní slavnost připravit, neváhejte se k nám připojit 

(můžete přijet s vlastním food truckem, pozvat souseda kouzelníka, poprosit 

strýčka dobrovolného hasiče, přinést dárkové předměty z Vaší firmy apod.). 

 

Předem děkujeme za Vaši podporu a pomoc 

 

Spolek rodičů Milíčov  

spolek@rodice-milicov.cz, www.rodice-milicov.cz, 

www.facebook.com/rodicemilicov 

https://www.rodice-milicov.cz/novinky/62-jarni-sber-2023-vysledky
https://www.rodice-milicov.cz/novinky/63-zahradni-slavnost-2023
http://www.rodice-milicov.cz/
http://www.facebook.com/rodicemilicov

	Uskutečnilo se
	Zahradní vybavení
	Jarní sběr papíru

	Co nás čeká
	Zahradní slavnost
	Výběr z programu:
	Možnosti, jak se zapojit:



